
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE (ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

____________________________________________________________________________
Assunto il 22/01/2024
Numero Registro Dipartimento 100
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 786 DEL 23/01/2024

Oggetto: Accertamento capitolo entrata E9201010101 e Impegno somme disponibili sul capitoloU9150300104 finalizzato al pagamento dell'Imposta Regionale sulle Attività Produttive di cui alD. Lgs 446/1997 relativa al personale proveniente dai Centri per l’impiego - Impegno di spesaanno 2024 .

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Settore Gestione Entrate
VISTO di regolarità contabile, in conformità all'allegato 4/2 delD.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott.STEFANIZZI MICHELE
(con firma digitale)

Settore Ragioneria Generale – Gestione Spese
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria,in conformità all'allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Sottoscritto dal Dirigente del SettoreDott. GIORDANO UMBERTO ALESSIO
(con firma digitale)



IL DIRIGENTE DI SETTORE
VISTI :
- Il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 354 del 24/6/99 e successive modifiche edintegrazioni;
- Il D.lgs n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni;
-la Legge regionale n.56del 27/12/2023 avente per oggetto “ Legge di stabilità Regionale2024-2026pubblicata sul BURC n. 279del 27/12/2023;
- la legge regionale n. 57del 27/12/2023 avente per oggetto “Bilancio di previsione finanziarioRegione Calabria per gli anni 2024– 2026”pubblicata sul BURC n. 279del 27/12/2023;
-la DGR n. 779del 28/12/2023– Documento tecnico di accompagnamento al bilancio di previsionefinanziario della Regione Calabria per gli anni 2024-2026(artt.11 e 39, c.10, d.lgs 23/06/2011,n.118);
-la DGR n. 780del 28/12/2023– Bilancio finanziario gestionale della Regione Calabria per gli anni2024-2026(artt. 39,c.10,dgls 23/06/2011,n.118);
-che il comma 5.2, dell’allegato 4.2 al Decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118, definisce lemodalità operative della spesa corrente e dispone, in particolare, che:“l’imputazione dell’impegnoavviene:
a)per la spesa di personale:
- nell'esercizio di riferimento, automaticamente all’inizio dell’esercizio, per l’intero importo risultantedai trattamenti economici fissi e continuativi, comunque denominati, in quanto caratterizzati da unadinamica salariale predefinita dalla legge e/o dalla contrattazione collettiva nazionale, anche setrattasi di personale comandato, avvalso o comunque utilizzato da altra amministrazione pubblica,ancorché direttamente pagato da quest’ultima. In questi casi sarà rilevato in entrata il relativorimborso nelle entrate del bilancio;
-negli esercizi considerati nel bilancio di previsione si procede all'impegno, per l'intero importo, dellespese di personale risultante dai trattamenti fissi e continuativi, comunque denominati, in quantocaratterizzati da una dinamica salariale predefinita dalla legge e/o dalla contrattazione collettivanazionale, anche se trattasi di personale comandato, avvalso o comunque utilizzato da altraamministrazione pubblica, ancorchè direttamente pagato da quest'ultima. In occasione delrendiconto si cancellano gli impegni cui non corrispondono obbligazioni formalizzate;
Richiamato il decreto n. 37 del 03/01/2024avente per oggetto “legge regionale n. 57 del 27dicembre2023-pagamento degli emolumenti al personale connessi ad attività lavorativa, svolta presso laregione Calabria, per l'anno finanziario 2024;
DATO ATTO che lo scrivente Settore deve provvedere nell’anno 2024 al pagamento dell'ImpostaRegionale sulle Attività Produttive di cui al D. Lgs 446/1997 le cui spese gravano sui capitoliassegnati al Dipartimento Organizzazione e Risorse Umane;
CONSIDERATO

– che il decreto legislativo n. 118/2011 recante “Disposizioni in materia di armonizzazione deisistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro organismi,a norma degli articoli 1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42” ha introdotto una serie diinnovazioni al sistema contabile delle Regioni ed alla gestione delle entrate e delle spese;



– che l’adozione del presente provvedimento rientra nelle competenze del Responsabile delSettore “Gestione Economica del Personale”, così come previsto dalla L.R. 7/96, art.30,lettera C e ss.mm.ii.;– che l'art. 1 della Legge n. 205 del 27 dicembre 2017 recante: "Bilancio di previsione delloStato per l'anno Finanziario 2018 e bilancio pluriennale per il triennio 2018/2020" stabilisce:
• comma 793 "Allo scopo di completare la transizione in capo alle regioni delle competenze gestionaliin materia di politiche attive del lavoro esercitate attraverso i centri per l'impiego e di consolidarnel'attività a supporto della riforma delle politiche attive del lavoro di cui al decreto legislativo 14settembre 2015, n. 150, nel rispetto dei livelli essenziali delle prestazioni definiti ai sensi dell'articolo2 del decreto legislativo 14 settembre 2015, n. 150, il personale delle città metropolitane e delleprovince, con rapporto di lavoro a tempo indeterminato, in servizio presso i centri per l'impiego e giàcollocato in soprannumero ai sensi dell'articolo 1,comma 421, della legge 23 dicembre 2014, n. 190,al netto di coloro che sono stati collocati a riposo alla data di entrata in vigore della presente legge,è trasferito alle dipendenze della relativa regione o dell'agenzia o ente regionale costituito per lagestione dei servizi per l'impiego, in deroga al regime delle assunzioni previsto dalla normativavigente e con corrispondente incremento della dotazione organica. Ai fini delle disposizioni di cuiall'articolo 1, commi 557 e 557-quater, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, le regioni, le agenzieo gli enti regionali costituiti per la gestione dei servizi per l'impiego calcolano la propria spesa dipersonale al netto del finanziamento di cui al comma 794";
• comma 798 "Le regioni provvedono agli adempimenti strumentali conseguenti al trasferimento delpersonale e alla successione nei contratti disposti dai commi da 793 a 797 entro la data del 30 giugno2018. Fino a tale data, le province e le città metropolitane continuano a svolgere le attività di gestionedel suddetto personale e anticipano gli oneri connessi all'attuazione del presente comma, rivalendosisuccessivamente sulle regioni, secondo modalità stabilite con apposite convenzioni";
• comma 799 "....omissis... Al personale con rapporto di lavoro subordinato trasferito ai sensi deicommi da 793 a 797 si applica il trattamento giuridico ed economico, compreso quello accessorio,previsto per il personale delle amministrazioni di destinazione, con conseguente adeguamento deifondi destinati al trattamento economico accessorio del personale a valere sulle risorse finanziariedi cui ai commi 794 e 797 e, ove necessario, su quelle regionali, garantendo in ogni caso l'equilibriodi bilancio".
TENUTO CONTO che il personale proveniente dai Centri per l’impiego delle Province e della CittàMetropolitana di Reggio Calabria è stato immesso nei ruoli regionali con decorrenza 01/07/2018;
CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno delle somme necessarie al pagamentodell’IRAP, spesa di carattere obbligatoria, per l’anno 2024il cui pagamento sarà effettuatomensilmente con il sistema di procedura paghe senza emissione di ulteriore decreto di liquidazionetrattandosi di competenza fissa e ricorrente;
ATTESTATA da parte del Dirigente che sottoscrive il presente atto la perfetta rispondenza alleindicazioni contenute nel principio della competenza finanziaria potenziato, delle obbligazionigiuridiche assunte con il presente atto, la cui esigibilità è accertata nell’esercizio finanziario in corso;
CHE pertanto l’obbligazione giuridica del presente provvedimento viene contestualmenteperfezionata in quanto sono determinate periodicamente le somme da pagare, il soggetto creditoree la ragione del debito e che pertanto occorre costituire vincolo sulle previsioni di bilancio, nell’ambitodella disponibilità finanziaria;
CHE si sono realizzate le condizioni stabilite per l’impegno, di cui all'articolo n. 56 e dal paragrafo 5dell’allegato 4/2 del D.Lgs. n. 118/2011;



CHE ai sensi dell’art. 4 della legge regionale 47/2001, per l’impegno di che trattasi è stata riscontratala necessaria copertura finanziaria sul pertinente capitolo e la corretta imputazione della spesa delbilancio dell’esercizio finanziario 2024;
RITENUTO, per quanto sopra espresso, di dover procedere all’impegno delle somme per far fronteal pagamento dell'Imposta Regionale sulle Attività Produttive la cui base imponibile è determinatadalle retribuzioni relative alla spesa del personale dei Centri per l’impiego immesso nei ruoliRegionale dal 01/07/2018,sul capitolo di spesa N.U9150300104 per un totale complessivo di Euro886.016,62;
VISTI

– la proposta di accertamento n. 470 del 22/01/2024 sul capitolo di entrata n.E9201010101allegata al presente atto per formarne parte integrante dello stesso;– la proposta di impegno n.795 del 22/01/2024 sul capitolo di spesa U9150300104 allegataal presente atto per formarne parte integrante dello stesso;– la d.g.r. n. 665del 14 dicembre2022, avente ad oggetto “misure per garantire la funzionalitàdella struttura organizzativa della giunta regionale - approvazione regolamento diriorganizzazione della struttura della giunta regionale - abrogazione regolamento regionale20 aprile 2022,n.3 e ss.mm.ii”con la quale si è provveduto ad approvare la nuova strutturaorganizzativa della giunta regionale;– il Decreto del Dirigente Generale del Dipartimento Organizzazione e Risorse Umanen°9492del 04/07/2023 con il quale è stato conferito al Dott. Luciano Luigi Rossi l’incaricodirigenziale del Settore “Gestione Economica e Previdenziale del Personale” delDipartimento “Organizzazione e Risorse Umane”;
DATO ATTO CHE
- il Responsabile del procedimento è la dipendente Cimbalo Adriana, nominata dal Dirigente delSettore Gestione Economica e Previdenziale del personale con provvedimento prot. n. 348804 del01/08/2023,
- il responsabile del procedimento attesta che l’istruttoria è completa nonché la legittimità e lacorrettezza del presente atto;
- il presente decreto è stato predisposto tenendo conto delle indicazioni operative contenute nellacircolare del Dipartimento Segretariato Generale n. 196397 del 02.05.2023;

DECRETA

Per quanto espresso in premessa, che qui si intende integralmente confermato;
– di disporre il pagamento dell'Imposta Regionale sulle Attività Produttive (IRAP) per l’anno2024,la cui base imponibile è determinata dagli emolumenti stipendiali nonché dellecompetenze accessorie fisse e continuative al personale proveniente dai Centri per l’impiegoed immesso nei ruoli presso l'Ente Regione e delle somme connesse di cui alla normativacitata in premessa, nel rispetto del trattamento economico a ciascuno spettante in base allerispettive posizioni contrattuali nel rispetto del CCNL del personale del comparto Funzionilocali del16/11/2022e nei limiti di spesa di cui al bilancio di previsione 2024- 2026approvatodalla L.R. n. 57 del 27/12/2023,con il rispetto, altresì, delle limitazioni in essa contenute,nonché di quelle poste dal Decreto Legislativo n. 118/2011 con particolare riferimentoall’armonizzazione dei bilanci degli Enti Pubblici;



– di far gravare la spesa sul capitolo di Bilancio U9150300104 contemplato nella missione enel programma dei centri di responsabilità di competenza per spese relative al personaleproveniente dai Centri per l’impiego immesso nei ruoli Regionali dal 01/07/2018;– di accertare l’entrata di euro 886.016,62,sull’esercizio finanziario 2024ai sensi dell’art. 53del D.lgs 118/2011 e s.m.i. allegato 4.2 principio 3.2 a valere sul capitolo di entrataE9201010101“Assegnazione di risorse da parte dello stato con debitore Ministero Economiae Finanza,per le spese relative agli oneri di funzionamento dei servizi per l’impiego”(D.L.19.6.2015,N. 78, D.LGS 14.9.2015, N.150)– di impegnare la somma di euro 886.016,62 - impegno n. 795 del 22/01/2023 capitoloU9150300104 relazionato all’accertamento informatico n. 470 del 22/01/2023 sul capitolodi entrata di competenza del Dipartimento Organizzazione e risorse Umane, per comerisultano stanziate con il Bilancio di previsione 2023-2005 con L.R. n. 51 del 23/12/2022,per un totale di euro 884.929,30;– di autorizzare, la Ragioneria Generale ad emettere i relativi mandati di pagamento a favoredell’Agenzia Delle Entrate , come da scritture contabili predisposte dal Settore GestioneEconomica e Previdenziale del Personale nel rispetto di quanto sopra indicato;– di provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale della Regione, ai sensi del D.Lgs 14Marzo 2013, n.33 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;– di provvedere alla pubblicazione dl provvedimento sul BURC ai sensi della Legge regionale6 aprile 2011 n.11e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al tribunale Amministrativo Regionale daproporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica daproporsi entro 120 giorni;

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoAdriana Cimbalo(con firma digitale)

Sottoscritta dal DirigenteLUCIANO LUIGI ROSSI(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Gestione Entrate

DECRETO DELLA REGIONE
DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)

SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE
Numero Registro Dipartimento 100 del 22/01/2024

OGGETTO Accertamento capitolo entrata E9201010101 e Impegno somme disponibili sulcapitolo U9150300104 finalizzato al pagamento dell'Imposta Regionale sulle AttivitàProduttive di cui al D. Lgs 446/1997 relativa al personale proveniente dai Centri perl’impiego - Impegno di spesa anno 2024 .

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine all'entrata, in conformità all’allegato 4/2 del D.lgs. n.118/2011

Catanzaro 23/01/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Michele Stefanizzi
(con firma digitale)



R E G I O N E C A L A B R I AREGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE
DIPARTIMENTO ECONOMIA E FINANZESETTORE Ragioneria Generale - Gestione Spesa

DECRETO DELLA REGIONE
Numero Registro Dipartimento 100 del 22/01/2024

DIPARTIMENTO ORGANIZZAZIONE E RISORSE UMANE(ORU)SETTORE 3 - GESTIONE ECONOMICA E PREVIDENZIALE DEL PERSONALE

OGGETTO Accertamento capitolo entrata E9201010101 e Impegno somme disponibili sulcapitolo U9150300104 finalizzato al pagamento dell'Imposta Regionale sulle AttivitàProduttive di cui al D. Lgs 446/1997 relativa al personale proveniente dai Centri perl’impiego - Impegno di spesa anno 2024 .

SI ESPRIME
VISTO di regolarità contabile, in ordine alla spesa, attestante la copertura finanziaria, in conformitàall’allegato 4/2 del D.lgs. n. 118/2011

Catanzaro 23/01/2024 Sottoscritto dal Dirigente del Settore
Umberto Alessio Giordano
(con firma digitale)



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I A

C
C

E
R

T
A

M
E

N
T

O
  4

70
/2

02
4

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1 
- 

T
ra

sf
er

im
en

ti 
co

rr
en

ti 
da

 M
in

is
te

ri

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

22
/0

1/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
22

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
A

cc
er

ta
m

en
to

 s
om

m
e 

pe
r 

ve
rs

am
en

to
 IR

A
P

 2
02

4 
 P

E
R

 L
E

 S
P

E
S

E
 R

E
LA

T
IV

E
 A

G
LI

 O
N

E
R

I D
I

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

I S
E

R
V

IZ
I P

E
R

 L
'IM

P
IE

G
O

 (
D

.L
. 1

9.
6.

20
15

, N
. 7

8,
 D

.L
G

S
 1

4.
9.

20
15

, N
.

15
0)

C
ap

it
o

lo
:

E
92

01
01

01
01

D
es

cr
iz

io
n

e
A

S
S

E
G

N
A

Z
IO

N
E

 D
I 

R
IS

O
R

S
E

 D
A

 P
A

R
T

E
 D

E
L

L
O

 S
T

A
T

O
 P

E
R

 L
E

 S
P

E
S

E
 R

E
L

A
T

IV
E

 A
G

L
I 

O
N

E
R

I 
D

I 
F

U
N

Z
IO

N
A

M
E

N
T

O
 D

E
I

S
E

R
V

IZ
I 

P
E

R
 L

'IM
P

IE
G

O
 (

D
.L

. 
1

9
.6

.2
0

1
5

, 
N

. 
7

8
, 

D
.L

G
S

 1
4

.9
.2

0
1

5
, 

N
. 

1
5

0
)

P
IA

N
O

 D
E

I C
O

N
T

I
C

O
F

O
G

T
R

A
N

S
A

Z
IO

N
I E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

 S
A

N
IT

A
R

IO

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
E

.2
.0

1
1

E
.2

.0
1.

01
.0

1.
00

1

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

2

T
IP

O
 E

N
T

R
A

T
A

T
IP

O
LO

G
IA

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
67

48
A

cc
er

ta
m

en
to

 c
ap

ito
lo

 e
nt

ra
ta

 E
92

01
01

01
01

  e
 Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
di

sp
on

ib
ili

 s
ul

 c
ap

ito
lo

 U
91

50
30

01
04

  f
in

al
iz

za
to

  a
l p

ag
am

en
to

  d
el

l'I
m

po
st

a 
R

eg
io

na
le

su
lle

 A
tti

vi
tÃ

  P
ro

du
tti

ve
  d

i c
ui

 a
l  

D
. L

gs
 4

46
/1

99
7 

re
la

tiv
a 

 a
l p

er
so

na
le

 p
ro

ve
ni

en
te

 d
ai

 C
en

tr
i p

er
  l

âi
m

pi
eg

o

Im
p

o
rt

o
:

88
6.

01
6,

62
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
88

6.
01

6,
62

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
88

6.
01

6,
62

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

88
6.

01
6,

62
D

is
p

. a
d

 in
ca

ss
ar

e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



R
E

G
IO

N
E

 C
A

LA
B

R
IA

1
P

ag
in

a 
1 

di

E
se

rc
iz

io
 2

02
4

P
R

O
P

O
S

T
A

 D
I I

M
P

E
G

N
O

  7
95

/2
02

4

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

18
00

30
00

 -
 D

ip
ar

tim
en

to
 O

rg
an

iz
za

zi
on

e 
e 

R
is

or
se

 U
m

an
e

P
ia

n
o

 C
o

n
ti

 F
in

an
z.

:

C
o

d
ic

e 
G

es
t.

 S
io

p
e:

U
.1

.0
2.

01
.0

1.
00

1 
- 

Im
po

st
a 

re
gi

on
al

e 
su

lle
 a

tti
vi

tà
 p

ro
du

tti
ve

 (
IR

A
P

)

D
at

a 
In

se
ri

m
en

to
:

22
/0

1/
20

24

D
at

a 
A

ss
u

n
zi

o
n

e:
22

/0
1/

20
24

D
es

cr
iz

io
n

e:
IM

P
E

G
N

O
 D

I 
S

P
E

S
E

 R
E

L
A

T
IV

E
 A

G
L

I 
O

N
E

R
I 

D
I 

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
P

E
R

L
'IM

P
IE

G
O

 -
 I

R
A

P
 2

0
2

4
 (

D
.L

. 
1

9
.6

.2
0

1
5

, 
N

. 
7

8
, 

D
.L

G
S

 1
4

.9
.2

0
1

5
, 

N
. 

1
5

0
)

C
ap

it
o

lo
:

U
91

50
30

01
04

D
es

cr
iz

io
n

e
S

P
E

S
E

 R
E

LA
T

IV
E

 A
G

LI
 O

N
E

R
I 

D
I 

F
U

N
Z

IO
N

A
M

E
N

T
O

 D
E

I 
S

E
R

V
IZ

I 
P

E
R

 L
'IM

P
IE

G
O

 -
 I

R
A

P
 (

D
.L

. 
19

.6
.2

01
5,

 N
. 

78
, 

D
.L

G
S

 1
4.

9.
20

15
,

N
. 

15
0)

D
eb

it
i F

u
o

ri
 B

il.
:

N
O

M
IS

S
IO

N
E

P
R

O
G

R
A

M
M

A
P

IA
N

O
 D

E
I C

O
N

T
I

C
O

F
O

G
T

R
A

N
S

A
Z

IO
N

I
E

U
R

O
P

E
E

S
IO

P
E

T
IP

O
 S

P
E

S
A

C
A

P
IT

O
LO

 P
E

R
IM

E
T

R
O

S
A

N
IT

A
R

IO
C

O
D

. P
R

O
G

R
A

M
M

A
 U

E

C
O

D
. T

R
A

N
S

. E
LE

M
E

N
T

A
R

E
15

U
.1

5.
03

U
.1

.0
2

04
.1

4
U

.1
.0

2.
01

.0
1.

00
1

4

C
U

P

.0
1.

01
.0

01

T
IT

O
LO

 B
o

zz
a 

D
ec

re
to

20
24

-4
67

48
A

cc
er

ta
m

en
to

 c
ap

ito
lo

 e
nt

ra
ta

 E
92

01
01

01
01

  e
 Im

pe
gn

o 
so

m
m

e 
di

sp
on

ib
ili

 s
ul

 c
ap

ito
lo

 U
91

50
30

01
04

  f
in

al
iz

za
to

  a
l p

ag
am

en
to

  d
el

l'I
m

po
st

a 
R

eg
io

na
le

su
lle

 A
tti

vi
tÃ

  P
ro

du
tti

ve
  d

i c
ui

 a
l  

D
. L

gs
 4

46
/1

99
7 

re
la

tiv
a 

 a
l p

er
so

na
le

 p
ro

ve
ni

en
te

 d
ai

 C
en

tr
i p

er
  l

âi
m

pi
eg

o

Im
p

o
rt

o
:

88
6.

01
6,

62
C

o
n

ta
b

ili
zz

ab
ile

:
88

6.
01

6,
62

C
o

n
ta

b
ili

zz
at

o
:

0,
00

D
a 

C
o

n
ta

b
ili

zz
ar

e:
88

6.
01

6,
62

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i P
ro

v.
:

0,
00

T
o

t.
 O

rd
in

at
iv

i D
ef

.:
0,

00

88
6.

01
6,

62
D

is
p

o
n

ib
ili

tà
 a

 p
ag

ar
e:

IL
 F

U
N

Z
IO

N
A

R
IO

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
T

T
O

R
E

 P
R

O
P

O
N

E
N

T
E

IL
 D

IR
IG

E
N

T
E

 D
E

L 
S

E
R

V
IZ

IO
 S

P
E

S
A



Pagina 1 di 1

Castelletto - Esercizio 2024

Capitolo U9150300104 Competenza

914.474,62Stanziamento

Impegni Assunti 0,00

Disponibile 914.474,62

Tipo Impegno Data Importo

Impegno 795 2024 22/01/2024 886.016,62

IN DATA

23/01/2024

DOTT. UMBERTO GIORDANO
DIRIGENTE RAGIONERIA GENERALEAssunto in Ragioneria Generale


